
Zarządzenie Nr 1254(263)21

Prezydenta Miasta Piły

z dnia 17 sierpnia 2021 r.

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 955(368)2020 Prezydenta Miasta Piły

z dnia 01 grudnia 2020 r. w sprawie powołania komisji konkursowej opiniującej

oferty na realizację zadań publicznych Gminy Piła z zakresu ochrony zdrowia

oraz przeciwdziałania uzależnieniom i patologiom w 2021 roku

oraz ustalenia regulaminu jej pracy

Na podstawie art. 15 ust. 2a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz. U.

z 2020 r. poz. 1057 ze zm.) i art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1372)

oraz uchwały Nr XXXIV/334/20 Rady Miasta Piły z dnia 24 listopada 2020 r. w sprawie Rocznego programu współpracy miasta

Piły  z  organizacjami  pozarządowymi  oraz  innymi  podmiotami  prowadzącymi  działalność  pożytku  publicznego  na  2021  rok,

zarządzam co następuje:

§ 1. W Zarządzeniu Nr 955(368)2020 Prezydenta Miasta Piły z dnia 01 grudnia

2020 r. w sprawie powołania komisji konkursowej opiniującej oferty na realizację zadań

publicznych Gminy  Piła z zakresu ochrony  zdrowia  oraz  przeciwdziałania

uzależnieniom  i  patologiom  w 2021  roku oraz ustalenia regulaminu jej pracy,

wprowadza się następujące zmiany:

W § 1. punkt 1) otrzymuje brzmienie:

1) Sylwia Gębarowska - przedstawiciel Prezydenta Miasta.

§2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Spraw

Obywatelskich i Społecznych. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

          w z. PREZYDENTA MIASTA

   Krzysztof Szewc

                    Zastępca Prezydenta



Uzasadnienie

do Zarządzenia Nr 1254(263)21

Prezydenta Miasta Piły

z dnia 17 sierpnia 2021 r.

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 955(368)2020 Prezydenta Miasta Piły

z dnia 01 grudnia 2020 r. w sprawie powołania komisji konkursowej opiniującej

oferty na realizację zadań publicznych Gminy Piła z zakresu ochrony zdrowia

oraz przeciwdziałania uzależnieniom i patologiom w 2021 roku

oraz ustalenia regulaminu jej pracy

Zgodnie z  art.  13 ustawy z  dnia  24 kwietnia  2003 r.  o  działalności  pożytku

publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1057 ze zm.) Prezydent jako

organ  administracji  publicznej  ogłasza  otwarty  konkurs  ofert  na  realizację  zadań

publicznych Gminy Piły.  

W celu wyboru najlepszej oferty Prezydent Miasta na podstawie art. 15 ust 2a

ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie

(t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1057 ze zm.) powołuje komisje konkursowe właściwe dla

zakresu  zadań  publicznych,  będących  przedmiotem  konkursów  w  celu  opiniowania

złożonych ofert oraz ustala regulamin ich pracy.

W związku z zakończeniem zatrudnienia w Urzędzie Miasta Piły poprzedniego

członka  komisji,  Grażyny  Brończyk,  będącego  przedstawicielem  Prezydenta  Miasta

Piły,  należało  powołać  w  to  miejsce  nowego  członka  komisji,  ponieważ  zgodnie

z Zarządzeniem Nr 955(368)2020 Prezydenta Miasta Piły z dnia 01 grudnia 2020 r.

w  sprawie  powołania  komisji  konkursowej  opiniującej  oferty  na  realizację  zadań

publicznych  Gminy  Piła  z  zakresu  ochrony  zdrowia  oraz  przeciwdziałania

uzależnieniom i patologiom w 2021 roku oraz ustalenia regulaminu jej pracy w skład

komisji wchodzi dwóch przedstawicieli Prezydenta Miasta Piły. Dlatego powołanie do

komisji Sylwii Gębarowskiej jako drugiego przedstawiciela Prezydenta Miasta Piły i tym

samym zmiana niniejszego zarządzenia jest zasadna.

    

                                 DYREKTOR

            Wydziału Spraw Obywatelskich 

      i Społecznych

                  Mariola Chełminiak
             


